Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

 Красноармейского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

п. Восток

21.10.2023 г.                                                                                                 № 97 а

О назначении ответственного за исполнение приказа № пр. 23а-11406 «О реализации

плана мероприятий по повышению качества образования в Приморском крае

 В целях реализации плана мероприятий по повышению качества образования в

Приморском крае и Красноармейском муниципальном районе, на основании приказа №

пр.23а-1406 от 20.10.2023г. «О реализации плана мероприятий по повышению качества

образования в Приморском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках реализации федерального проекта по повышению качества образования, в

целях обеспечения контроля за исполнением приказа № пр.23а-1406 «О реализации

плана мероприятий по повышению качества образования в Приморском крае» для

установления степени вовлечения учащихся 11 класса в Проект.

2. Назначить Капкаеву Алену Тофиковну, заместителя директора по УР,

ответственной за исполнением приказа № пр.23а-1406 в МКОУ «СОШ № 31» п.

Восток.

3. Установить контроль организационного сопровождения и содержательного

соответствия проводимых занятий с обучающимися 11 класса (по русскому языку

и математике – всех обучающихся, по физике, химии и биологии – планирующих

сдавать ЕГЭ по указанным предметам).

3.1.Сформировать список учителей, реализующих программы по русскому языку,

математике, химии, физике и биологии в 11 классах.

3.2.Обеспечить организацию занятий с обучающимися 11 класса (по русскому языку и

математике – всех обучающихся, по физике, химии и биологии – планирующие

сдавать ЕГЭ по указанным предметам) в рамках практикумов по предметам

(еженедельно, по четвергам и пятницам).

4. Назначить Фагину Людмилу Викторовну, заместителя директора по УР, за

организацию контроля участия учителей-предметников в региональных вебинарах

по повышению качества образования по предметам: Доржиеву Цибжит

Жамсарановну, учителя русского языка и литературы; Фагину Людмилу

Викторовну, учителя математики; Мунько Татьяну Викторовну, учителя физики;

Дьячкову Светлану Эдуардовну, учителя химии и биологии.

4.1.Обеспечить участие указанных учителей в еженедельном онлайн семинаре по

вопросам организации текущей работы с обучающимися в рамках практикумов по

предметам.

4.2.Обеспечить выполнение учителями еженедельного мониторинга качества

выполнения заданий в рамках практикумов по предметам с направлением

результатов региональным координаторам.

4.3.Обеспечить участие всех учителей, реализующих программы по русскому языку,

математике, химии, физике и биологии в 11 классе в диагностике предметных

компетенций по модели ЕГЭ.

4.4.Обеспечить онлайн участие учителей и обучающихся в еженедельных

образовательных мероприятиях «Час с методистом».

4.5.Обеспечить онлайн участие учителей русского языка и математики в видео разборе

уроков по русскому языку и математике в 5-6 классах в соответствии с КТП.

5. Капкаевой Алене Тофиковне взять под личный контроль исполнение всех

вышеперечисленных мероприятий.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                              З.И. Мазур

С приказом ознакомлены:

________________Капкаева А.Т.

________________Фагина Л.В.

________________Доржиева Ц.Ж.

________________Дьячкова С.Э.

________________Мунько Т.В.

________________Фагина Л.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  21.10.2023 16:35:19 UTC+10